SNR AKS RULMANI-CN(39X74X36/34 H-0072
VKBA6812 VKBC0109 713626350 R184.13)

SNRGB35
562S01 2 0 ₺

280,00 %18 ₺ 560,00

PORYA RULMANI ÖN SKF VKBC
20014 1 0 ₺

285,00 %18 ₺ 285,00

TOPLAM 3 ₺ 845,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 845,00

%18 KDV ₺ 152,10

GENEL TOPLAM ₺ 997,10

YALNIZ: DOKUZ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr